
ZARZĄDZENIE NR 279/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

z dnia 30 września 2015 r. 

 
w sprawie w sprawie ogłoszenia studenckiego konkursu urbanistycznego na „Koncepcję 

zagospodarowania terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji (MOSiR) w 
Pabianicach oraz powołania Komisji Konkursowej. 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. Ogłasza się studencki konkurs urbanistyczny na „Koncepcję zagospodarowania 

terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji (MOSiR) w Pabianicach” zwany dalej 
Konkursem. 

 
§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia Konkursu, zwaną dalej 

Komisją,  
w składzie: 
1) Przewodniczący Maciej Łuczak,  

II Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic 
2) Wiceprzewodniczący Renata Sielczak Architekt Miasta Pabianic, 

Naczelnik Wydziału Urbanistyki  
3-9) Członkowie Komisji Bartosz Hunger, Prof. nadzw. PŁ,  

Instytut Architektury i Urbanistyki Politechniki Łódzkiej 
Barbara Brzezińska - Kwaśny Starszy Wykładowca, 
Instytut Architektury i Urbanistyki Politechniki Łódzkiej. 
Piotr Adamski Dyrektor MOSiR Pabianice 

 Jarosław Kosmala, Prezes MUKS Włókniarz Pabianice,  

 Łukasz Stencel, Inspektor w Wydziale Edukacji Kultury i Sportu, 

 Paweł Rózga, Sekretarz Miasta Pabianic 

 Krzysztof Bednarek, Główny specjalista w Wydziale Urbanistyki 

10) Sekretarz Komisji Katarzyna Wajman Inspektor w Referacie Planowania 
Przestrzennego, Wydział Urbanistyki,  

 

§ 3. Regulamin Konkursu stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
 
§ 4. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 
 
§ 5. Obsługę organizacyjno - administracyjną Komisji zapewnia Wydział Urbanistyki. 
 
§ 6.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


